

Aa Holding ApS
Duevænget 15, Hjerting, 6710 Esbjerg V

CVR-nr. 25 49 31 92

Årsrapport

2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. september 2019.

Hans-Peter Aa
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Aa Holding ApS Duevænget 15, Hjerting 6710 Esbjerg V
	CVR-nr.: 25 49 31 92
	Hjemsted: Esbjerg Kommune
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Hans-Peter Aa
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg
Dattervirksomhed	Hans-Peter Aa ApS, Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje anpartar i datterselskab samt investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -20 t.kr. mod -18 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 314 t.kr. mod -204 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-19.783	-17.861
1 Personaleomkostninger	0	-30.361
Driftsresultat	-19.783	-48.222
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-39.659	-397.613
Andre finansielle indtægter	386.379	243.657
Øvrige finansielle omkostninger	-934	-1.348
Resultat før skat	326.003	-203.526
Skat af årets resultat	-11.550	0
Årets resultat	314.453	-203.526
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-5.716	5.716
Udbytte for regnskabsåret	0	75.000
Overføres til overført resultat	320.169	0
Disponeret fra overført resultat	0	-284.242
Disponeret i alt	314.453	-203.526

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	166.056	205.715
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>166.056</u>	<u>205.715</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>166.056</u>	<u>205.715</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.120.480	820.232
Tilgodehavende selskabsskat	55.914	128.198
Tilgodehavender i alt	<u>1.176.394</u>	<u>948.430</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.370.567	4.451.453
Værdipapirer i alt	<u>4.370.567</u>	<u>4.451.453</u>
Likvide beholdninger	426.684	283.168
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.973.645</u>	<u>5.683.051</u>
Aktiver i alt	<u>6.139.701</u>	<u>5.888.766</u>

Balance 30. april

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	5.716
Overført resultat	6.003.151	5.682.982
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	75.000
Egenkapital i alt	<u>6.128.151</u>	<u>5.888.698</u>
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	11.550	0
Anden gæld	0	68
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.550</u>	<u>68</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>11.550</u>	<u>68</u>
Passiver i alt	<u>6.139.701</u>	<u>5.888.766</u>
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2018	125.000	5.682.982	5.807.982
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>320.169</u>	<u>320.169</u>
	<u>125.000</u>	<u>6.003.151</u>	<u>6.128.151</u>

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	29.905
Andre omkostninger til social sikring	0	456
	<u>0</u>	<u>30.361</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>0</u>	 <u>1</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets beholdning af værdipapirer, der i balancen er bogført til 4.370 t.kr. er stillet til sikkerhed for engagement med pengeinstitut.

Selskabet har afgivet selskyldnerkaution overfor pengeinstitut for alt mellemværende med datterselskab, Hans-Peter Aa ApS. Engagementet pr. 30. april 2017 udgør 68 t.kr

Selskabet har afgivet støtteerklæring overfor datterselskab. Selskabet har gennem støtteerklæringen erklæret sig villig til fortsat at stille den nødvendige likviditet til rådighed.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
